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● VOC シリーズ（オーバル・カーブ）

▶ 適用分野

•  石材、鉄板、自動車バンパー、プレス加工品

平面または曲面の長尺ワーク搬送

滑らず強力に吸着移送

揺らさずワークの移送

❐ 特徴

品番表示

真空度別 最大搬送力

製品仕様は予告なく変更されることがあります。.54 www.vmeca.com

SUCTION CUPS

品番表示

②

N
①

VOC 35x90
③

38F-

●

● ●
③ ネジ径

真空度別 最大搬送⼒

VOC11 X23
VOC35 X90
VOC35 X110
VOC60 X140
VOC60 X180

-20 kPa
2.0
20
25
52
67

0.61
5

6.25
13.4
19.1

-60 kPa
1.3
13.4
16.7
38.0
54.2

-90 kPa
1.6
17.4
21.7
53.0
75.7

-20 kPa
0.6
4
5

10.72
15.28

-60 kPa
1.2
10.72
13.36
30.4
43.36

-90 kPa
1.5
13.92
17.36
42.4
60.56

N
S
WS
HS
CS
U
A

VOC11x23
VOC35x90
VOC35x110
VOC60x140
VOC60x180

- Ø11x23
- Ø35x90
- Ø35x110
- Ø60x140
- Ø60x180

38F -  G3/8〞 メネジ
(VOC35X90、35X110
VOC60X140、 60X180）

VOC シリーズ（オーバル・カーブ）

• 石材、鉄板、自動⾞バンパー、プレス加⼯品

特徴

適⽤分野

平面または曲面の長尺ワーク搬送

滑らず強⼒に吸着移送

揺らさずワークの移送

① パッド径 ② 材質
‐ NBR 
‐ シリコン 
‐ ⽩シリコン
‐ 耐熱シリコン 
‐ 導電性特殊材料
‐ ウレタン 
‐ 吸着痕防⽌

品番 パッド容積
(cm3)

垂直搬送⼒ (kg) ⽔平搬送⼒ (kg)

製品仕様は予告なく変更されることがあります。.54 www.vmeca.com

SUCTION CUPS

品番表示

②

N
①

VOC 35x90
③

38F-

●

● ●
③ ネジ径

真空度別 最大搬送⼒

VOC11 X23
VOC35 X90
VOC35 X110
VOC60 X140
VOC60 X180

-20 kPa
2.0
20
25
52
67

0.61
5

6.25
13.4
19.1

-60 kPa
1.3
13.4
16.7
38.0
54.2

-90 kPa
1.6
17.4
21.7
53.0
75.7

-20 kPa
0.6
4
5

10.72
15.28

-60 kPa
1.2
10.72
13.36
30.4
43.36

-90 kPa
1.5
13.92
17.36
42.4
60.56

N
S
WS
HS
CS
U
A

VOC11x23
VOC35x90
VOC35x110
VOC60x140
VOC60x180

- Ø11x23
- Ø35x90
- Ø35x110
- Ø60x140
- Ø60x180

38F -  G3/8〞 メネジ
(VOC35X90、35X110
VOC60X140、 60X180）

VOC シリーズ（オーバル・カーブ）

• 石材、鉄板、自動⾞バンパー、プレス加⼯品

特徴

適⽤分野

平面または曲面の長尺ワーク搬送

滑らず強⼒に吸着移送

揺らさずワークの移送

① パッド径 ② 材質
‐ NBR 
‐ シリコン 
‐ ⽩シリコン
‐ 耐熱シリコン 
‐ 導電性特殊材料
‐ ウレタン 
‐ 吸着痕防⽌

品番 パッド容積
(cm3)

垂直搬送⼒ (kg) ⽔平搬送⼒ (kg)

寸法

[ 単位 : mm]

[ 単位 : mm]

VOC 11x23

VOC 60x140 - 38F VOC 60x180 - 38F

VOC 35x90 - 38F VOC 35x110 - 38F

① パッド径
VOC 11 X 23 - Ø11x23

VOC 35 X 90 - Ø35x90

VOC 35 X 110 - Ø35x110

VOC 60 X 140 - Ø60x140

• VOC 60 X 180 - Ø60x180

②  材質

• N - NBR

S - シリコン
WS - 白シリコン
HS - 耐熱シリコン
CS - 導電性特殊材料
U - ウレタン
A - 吸着痕防止

③ ネジ径

• 38F -
 G3/8" メネジ 
 (VOC35X90、35X110、
  VOC60X140、 60X180）




